



ZP.263.38.2024.AWK

Opole, dnia 09 grudnia 2024

## ODPOWIEDZI na pytania do treści SWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Zakup wraz z dostawą akcesoriów jednorazowego użytku do aparatury medycznej (z podziałem na 4 zadania)**, udziela następujących wyjaśnień:

### 1. Pytanie – dot. zadania nr 2

(Dotyczy okresu ważności min. 12 m-cy, wzór umowy §5 ust. 5) Biorąc pod uwagę termin obowiązywania przyszłej umowy a także sukcesywny charakter dostaw częściowych, czyli że Zamawiający nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów, prosimy o wyrażenie zgody na dostawę wyrobów z okresem ważności nie krótszym niż 9 miesięcy licząc od daty dostawy?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę wyrobów z okresem ważności nie krótszym niż 9 miesięcy licząc od daty dostawy.**

### 2. Pytanie – dot. zadania nr 2

(Dotyczy okresu ważności min. 12 m-cy.) Prosimy o potwierdzenie, że wymagany okres ważności min. 12 m-cy nie dotyczy oferowanych wyrobów wielorazowych, niesterylnych, nie posiadających terminów ważności?

**Odpowiedź: Wymagany okres ważności min. 12 m-cy nie dotyczy oferowanych wyrobów wielorazowych, niesterylnych, nie posiadających terminów ważności.**

### 3. Pytanie – dot. zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, zasady zachowania uczciwej konkurencji, wyraża zgodę na zaproponowanie w powyższym zakresie konkurencyjnego czujnika wyprodukowanego w technologii równoważnej, o parametrach pomiaru nie gorszych niż oryginalne czujniki (które opisuje Zamawiający), czujnika jednopacjentowego do pomiaru saturacji kompatybilnego z monitorami Nihon Kohden, dla pacjentów o wadze 3 kg i powyżej 40 kg, posiadający w integralnym



ul. W. Reymonta 8  
45-066 OPOLE  
NIP: 754-24-80-425  
REGON: 000640136  
KRS: 0000005533  
BDO: 000076622

Tel. 77 454 54 01 lub 531 069 634

Fax: 77 453 61 06 lub wew. 444

[www.ginekologia.opole.pl](http://www.ginekologia.opole.pl)

e-mail: [centrum@ginekologia.opole.pl](mailto:centrum@ginekologia.opole.pl)

opakowaniu pojedynczy plasterek do mocowania oraz sześć naklejek w kształcie kółek pokrytych klejem z obu stron ułatwiających aplikację i przedłużających żywotność czujnika, bez zawartości ftalanów, bez zawartości lateksu. Czujnik bez dodatkowych adapterów, przedłużaczy i złączy. Proponowane wyżej rozwiązanie jest obecnie stosowanych obecnie w wielu jednostkach służby zdrowia w naszym kraju bez żadnych zastrzeżeń, w tym w placówkach o najwyższym, trzecim stopniu referencyjności ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**4. Pytanie – dot. zadania nr 1 poz. 2**

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów noworodkowych kompatybilnych z kardiomonitorem Nihon Kohden BSM-6701K i BSM-6501K, jednorazowego użytku, wykonany z miękkiej włókniny z konektorem typu Luer slip, rozmiary nr 1 : dla obwodu 3,3-5,6cm ? Reszta bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**5. Pytanie – dot. zadania nr 1 poz. 3**

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów noworodkowych kompatybilnych z kardiomonitorem Nihon Kohden BSM-6701K i BSM-6501K, jednorazowego użytku, wykonany z miękkiej włókniny z konektorem typu Luer slip, rozmiary nr 2 : dla obwodu 4,2-7,1cm ? Reszta bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**6. Pytanie – dot. zadania nr 1 poz. 4**

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów noworodkowych kompatybilnych z kardiomonitorem Nihon Kohden BSM-6701K i BSM-6501K, jednorazowego użytku, wykonany z miękkiej włókniny z konektorem typu Luer slip, rozmiary nr 3 : dla obwodu 5-10,5cm ? Reszta bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**7. Pytanie – dot. zadania nr 1 poz. 5**

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów noworodkowych kompatybilnych z kardiomonitorem Nihon Kohden BSM-6701K i BSM-6501K, jednorazowego użytku, wykonany z miękkiej włókniny z konektorem typu Luer slip, rozmiary nr 4 : dla obwodu 6,9-11,7cm ? Reszta bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**8. Pytanie – dot. zadania nr 1 poz. 6**

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów noworodkowych kompatybilnych z kardiomonitorem Nihon Kohden BSM-6701K i BSM-6501K, jednorazowego użytku, wykonany z miękkiej włókniny z konektorem typu Luer slip, rozmiary nr 5 : dla obwodu 8,9-15cm ? Reszta bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**9. Pytanie – dot. zadania nr 1 poz. 7**

Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, zasady zachowania uczciwej konkurencji, wyraża zgodę na zaproponowanie w powyższym zakresie konkurencyjnego czujnika wyprodukowanego w technologii równoważnej, o parametrach pomiaru nie gorszych niż oryginalne

czujniki (które opisuje Zamawiający), czujnika jednopacjentowego do pomiaru saturacji w technologii Nellcor OxiMax, dla pacjentów o wadze 3 kg i powyżej 40 kg, posiadający w integralnym opakowaniu pojedynczy plasterk do mocowania oraz sześć naklejek w kształcie kółek pokrytych klejem z obu stron ułatwiających aplikację i przedłużających żywotność czujnika, bez zawartości ftalanów, bez zawartości lateksu. Czujnik bez dodatkowych adapterów, przedłużaczy i złączek. Proponowane wyżej rozwiązanie jest obecnie stosowanych obecnie w wielu jednostkach służby zdrowia w naszym kraju bez żadnych zastrzeżeń, w tym w placówkach o najwyższym, trzecim stopniu referencyjności ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**10. Pytanie – dot. zadania nr 1 poz. 1 i 7**

Czy Zamawiający zgodzi się na czujniki o zakresie wagowym <3 kg i >40 kg?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**11. Pytanie – dot. zadania nr 1 poz. 5**

Czy Zamawiający zgodzi się na mankiety w rozmiarze 7-14 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**12. Pytanie – dot. zadania nr 1 poz. 6**

Czy Zamawiający zgodzi się na mankiety w rozmiarze 9-15 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**13. Pytanie – dot. zadania nr 1 poz. 2-6**

Prosimy o potwierdzenie, że mankiety mają być jednorazowe jednożyłowe.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**14. Pytanie – dot. zadania nr 1 poz. 2**

Prosimy o dopuszczenie mankietów dla obwodu 3-5,5cm.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Małgorzata Sobel

Dyrektor